お客様各位

2021 年 5 月 1 日

株式会社 東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

「洗たくマグちゃん」優良誤認表記について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび、6F２番地 キッチンテラスにて販売いたしました「洗たくマグちゃん」におきまして商品に

係る表示について景品表示法に違反する表示が判明いたしました。

つきましては、対象商品をご購入いただきましたお客様には大変お手数をお掛けいたしますが、下記連

絡先まで、お申し出いただきますようお願いいたします。

多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生

しないよう品質管理体制の強化に努めて参る所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

商品名・価格  「洗たくマグちゃん」 1,980 円（税込）

内容       商品パッケージの過大表記（優良誤認表示）

         商品の効果により洗濯用洗剤を使用して洗濯した場合と同程度に洗浄

         する効果、部屋干し臭の発生を防止する効果及び菌を 99 パーセント

         以上除菌する効果が得られるかのように示す表示をしていた。

販売期間     2020 年 2 月～2021 年 3 月

■ お問合せ窓口

  株式会社 宮本製作所

  フリーダイヤル 0120-113-683

  E-MAIL：info_1@miyamotoss.co.jp

  株式会社 東武百貨店 池袋店

  リビング・時計宝飾部 キッチンテラス（6F 2 番地）

   担当者：一ノ瀬、角谷

mailto:info_1@miyamotoss.co.jp